
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №393-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2025 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14903717 1495262 Бердарь Сергій Валерійович
35231056 MK 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,251

2 15184778 1495262 Бородій Станіслав Михайлович
018774 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,539

3 15234157 1495262 Касян Андрій Володимирови
ч

36778214 KB 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,456

4 15234256 1495262 Ковальов Андрій Олександрович
40164726 AH 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,061

1



5 15239013 1495262 Колійчук Ярослав Віталійович
066626 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,280

6 15316342 1495262 Коломієць Неоніла Сергіївна
028615 AP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

167,024

7 15239305 1495262 Луцюк Віталій Васильович
34368930 KB 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,251

8 15080842 1495262 Мартинов Василь Андрійович
001099 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,467

9 15100713 1495262 Момот Артур Валентинович
30362580 HP 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

162,656

10 15292345 1495262 Олексієнко Юрій Петрович
25051657 KX 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,299

11 15165581 1495262 Олійник Михайло Володимирови
ч

37106497 BH 24.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,152

12 15234410 1495262 Островський Дмитро Валерійович
25603328 BH 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,539

13 15234492 1495262 Панченко Олександр Анатолійович
39331544 CK 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,715

14 15234725 1495262 Рафальський Євген Володимирови
ч

069910 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,112

15 15260677 1495262 Убійський Віталій Володимирови
ч

37022941 HP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,845

16 15112799 1495262 Шкарупіло Володимир Анатолійович
35448146 AP 25.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,645

2



17 15294051 1495262 Шулєпов Сергій Володимирови
ч

29178701 TA 07.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

164,043

18 15270440 1495262 Шумейко Станіслав Віталійович
43994244 TA 31.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,723

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15166794 1538326 Панасенко Валерій Георгійович
018397 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,537

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241915 1505189 Гальченко Наталія Вікторівна
26719252 AH 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 148,219

2 15429706 1505189 Соловйов Артем Вікторович
36838160 CM 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 152,687

3 15102826 1505189 Унтілова Наталія Володимирівна
23359773 XE 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0196387 Психологія 156,297

4 15153583 1505189 Цімар Артур Олександрович
075034 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 150,584

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15548247 1504709 Чеверда Денис Григорович
030561 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0176006 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,544

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959435 1499656 Кардаш Олександр Юрійович
018478 X25 17.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Екологія 159,155

2 15727137 1499656 Слесаренко Богдан Леонідович
041433 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 163,453

3 14901417 1499656 Яхно Роман Олександрович
41644915 CM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 165,429

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612107 1454395 Арабаджи Євгеній Костянтинович
009912 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 167,819

2 15592410 1454395 Бурчак Олексій Дмитрович
105009 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 169,162

3 15594926 1454395 Корольов Давид Анатолійович
080209 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 169,799

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 

№ 393-C

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14967983 1481621 Євойлов Тимофій Анатолійович
067882 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279426 Фізична терапія 138,147

9


